東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 23 年 3 月 26 日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟  尼崎地区

ボーイスカウト    尼 崎 第 ３ 団

団委員長  亀山 隆

実 施 日 時 平成２３年 ３月 １９日(土) 10：45 ～ 11：30

実 施 場 所

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト    名   ・カブスカウト      ８名

・ボーイスカウト     名   ・ベンチャースカウト    名

・ローバースカウト    名   ・指導者         ２名

・団関係者       １名   ・育成者等        ３名

合 計        １４名

募金責任者(管理者) 氏名[亀 山  隆]     団内役務[団委員長]

活動現場 責 任 者 氏名[亀 山 周 三]    団内役務[カブ隊隊長]

募   金   額    ５４，５６７ 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料    ０円

・募金場所使用料        ０円

・振込手数料          ０円 募金経費 計      ０円

募 金 寄 託 先 ボーイスカウト日本連盟

寄 託 方 法 ・持参(持参者          )  ・振 込

寄 託 日 時 平成２３年 ３月 ２２日(火)

感 想 ・ 評 価

スカウト達の募金を呼びかける大きな声に、多くの人たちが応えてくれま

した。例年行っている募金に比べ「ごくろうさま」「がんばって」と声をか

けてくれる方が多く、スカウトも募金活動が支援につながっている実感が得

られたと思います。たくさんのご協力ありがとうございました。